
Cognome Nome sez. sede email tel. ruolo

1 Abella Antonina Maria AMM cat.C Scienze 16 antoniamaria.abella@unipa.it 91837 Pers. Amministrativo

2 Bellia Enrico SMD cat.C Archirafi 18 enrico.bellia@unipa.it 91826 Pers. Tecnico

3 Bellia Lillo AMM cat.D Scienze 16 lillo.bellia@unipa.it 91605 Pers. Amministrativo

4 Benenati Gigliola BAAB cat.D Archirafi 18 gigliola.benenati@unipa.it 91828 Pers. Tecnico

5 Bonomo Francesco Paolo CFB cat.C Archirafi 32 francescopaolo.bonomo@unipa.it 96808 Pers. Tecnico

6 Calatozzo Paolo CTF cat.D Archirafi 32 paolo.calatozzo@unipa.it 91938 Pers. Tecnico

7 Callari Maria Anna AMM cat.D Scienze 16 marianna.callari@unipa.it 97207 Pers. Amministrativo

8 Cappelletti Elena Maria BCell cat.D Scienze 16 elenamaria.cappelletti@unipa.it 97307 Pers. Tecnico

9 Carratello Alfredo SMD cat.D Lincoln 2 alfredo.carratello@unipa.it 91237 Pers. Tecnico

10 Caruso Casimiro CHI cat.D Scienze 17 casimiro.caruso07@unipa.it 97548 Pers. Tecnico

11 Cascino Marco CHI cat.D Scienze 17 marco.cascino@unipa.it 97549 Pers. Tecnico

12 Certa Giuseppe SMD cat.D Lincoln 2 giuseppe.certa@unipa.it 91237 Pers. Tecnico

13 Cocco Giuseppa AMM cat.C Scienze 16 giuseppa.cocco@unipa.it 91907 Pers. Amministrativo

14 Corrao Daniela AMM cat.D Scienze 16 daniela.corrao@unipa.it 91834 Pers. Amministrativo

15 Delia Vincenzo CFB cat.D Archirafi 32 vincenzo.delia@unipa.it 96813 Pers. Tecnico

16 Di Bella Antonino BEV cat.B Archirafi 38 antonino.dibella@unipa.it 91201 Pers. Servizi Generali

17 Di Cristina Giovan Battista SMD cat.C Lincoln 2 giovanbattista.dicristina@unipa.it Pers. Tecnico

18 Di Francesca Rosaria AMM cat.C Archirafi 38 rosaria.difrancesca@unipa.it 96814 Pers. Amministrativo

19 Di Franco Carmela AMM cat.B Scienze 16 carmela.difranco@unipa.it 97111 Pers. Servizi Generali

20 Di Liberto Carmela BEV cat.D Archirafi 38 carmela.diliberto@unipa.it 91250 Pers. Tecnico

21 Di Sano Massimo BEV cat.D Archirafi 38 massimo.disano@unipa.it 91244 Pers. Tecnico

22 Filippone Gianluca BAAB cat.B Archirafi 18 gianluca.filippone@unipa.it 91802 Pers. Servizi Generali

23 Giacalone Rosalia CHI cat.C Scienze 17 rosalia.giacalone@unipa.it 97551 Pers. Tecnico

24 Guarcello Mario BAAB cat.C Archirafi 18 mario.guarcello@unipa.it 91823 Pers. Tecnico

25 Impeduglia Giuseppe CFB cat.B Archirafi 32 giuseppe.impeduglia@unipa.it 96817 Pers. Servizi Generali

26 La Barbera Girolamo BEV cat.B Archirafi 38 girolamo.labarbera@unipa.it 91201 Pers. Servizi Generali

27 La Barbera Roberto BAAB cat.C Archirafi 18 roberto.labarbera@unipa.it 91816 Pers. Tecnico - Informatico

28 Leto Alessandro BCell cat.B Scienze 16 alessandro.leto@unipa.it 97600 Pers. Servizi Generali

29 Lo Bello Fabio CTF cat.C Archirafi 32 fabio.lobello@unipa.it 91938 Pers. Tecnico

30 Lucido Giuseppa AMM cat.C Scienze 16 giuseppa.lucido@unipa.it 97208 Pers. Amministrativo

31 Marcenò Giovanni SMD cat.C Lincoln 2 giovanni.marceno@unipa.it Pers. Tecnico

32 Mauro Roberto AMM cat.C Scienze 16 roberto.mauro@unipa.it 97201 Pers. Amministrativo

33 Monsù Roberto BCell cat.C Scienze 16 roberto.monsu@unipa.it 97205 Pers. Tecnico

34 Morici Giovanni BCell cat.D Scienze 16 giovanni.morici@unipa.it 97204 Pers. Tecnico - Informatico

35 Napoli Salvatore BEV cat.C Archirafi 38 salvatore.napoli@unipa.it 91607 Pers. Tecnico - Informatico

36 Noto Maurizio BCell cat.D Scienze 16 maurizio.noto@unipa.it 97316 Pers. Tecnico

37 Parisi Rosario SMD cat.B Lincoln 2 rosario.parisi@unipa.it Pers. Servizi Generali

38 Pecoraro Cecilia AMM cat.C Archirafi 18 cecilia.pecoraro@unipa.it 91836 Pers. Amministrativo

39 Prano Rosalba AMM cat.D Scienze 16 rosalba.prano@unipa.it 97202 Pers. Amministrativo

40 Randazzo Giuseppe BCell cat.B Scienze 16 giuseppe.randazzo@unipa.it 97600 Pers. Servizi Generali

41 Ravesi Giovanni Battista CTF cat.D Archirafi 32 g.battista.ravesi@unipa.it 91938 Pers. Tecnico

42 Ricciardelli Nicola SMD cat.C Archirafi 38 nicola.ricciardelli@unipa.it 91235 Pers. Tecnico

43 Riolo Antonino SMD cat.C Lincoln 2 antonino.riolo@unipa.it Pers. Tecnico

44 Rizzo Daniele AMM cat.D Scienze 16 daniele.rizzo@unipa.it 91828 Pers. Amministrativo

45 Rizzuto Giovanni AMM cat.D Scienze 16 giovanni.rizzuto@unipa.it 97200 Pers. Amministrativo

46 Romano Alessandro BCell cat.B Scienze 16 alessandro.romano@unipa.it 97420 Pers. Servizi Generali

47 Scafidi Giovanni SMD cat.C Lincoln 2 giovanni.scafidi@unipa.it 91247 Pers. Tecnico

48 Schimmenti Mario SMD cat.C Lincoln 2 mario.schimmenti@unipa.it Pers. Tecnico

49 Speciale Manlio SMD cat.D Lincoln 2 manlio.speciale@unipa.it 91232 Pers. Tecnico

50 Surano Natale SMD cat.D Archirafi 28 natale.surano@unipa.it 91233 Pers. Tecnico - Informatico

51 Tumminello Epifanio SMD cat.C Lincoln 2 epifanio.tumminello@unipa.it 91241 Pers. Tecnico


